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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06920401A

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit SELAMI & CO sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Zerqan ZALL- STRIKCAN Njesia Administrative 
ZERQAN, Nr.16-nd prane Ures Çerenecit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport,tregti me pakice te karburanteve, lendeve 

djegese, servis automjetesh, tregti te artikujve te ndryshem, 
transport karburanti e mallrash, veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Bar-Restotant, hoteleri dhe tregeti me pakice te 
artikujve ushqimor dhe industrial.Te gjitha format e 
kredidhenies, faktoringun, qirane financiare, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe trasferimit te parave, parase 
elektronike, ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve, 
kembim valutor. lavazh automjetesh etj.
Musa Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2020                Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaSelami
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI & CO shpk
E-Mail: selamishpk@yahoo.it  
Telefon: 0692044998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-548026-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4398D462-5DCE-4741-A215-19B3CB2D62C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2CF766-6991-4EA9-A5F1-436F19476F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B3A59-0000-4D97-A381-7D80EB364F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865FB09-1C01-4081-8EB9-BA000AD85191

